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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Asya piyasalarında artan Kovid-19 vaka sayılarına bağlı olarak satıcılı seyirler izliyoruz. Dün Kovid-19 
aşısına yönelik haber akışı ile pozitif açılış yapan ABD endeksleri, artan vaka sayıları ve alınan yeni 
önlemler ile günü negatif tamamladı. Sabah saatlerinde de ABD’de vadeli endeksler satıcılı seyrediyor.  
Avrupa vadeli endekslerinde de satıcılı seyirler izliyoruz.  
 
Pfizer ve BioNTech, dün yapılan açıklamada, veri analizinin ardından şirketin BNT162b2 adını verdiği 
aşısının Kovid-19'u önlemede %95 oranında etkili olduğunu duyurdu. Potansiyel bir Kovid-19 aşısına 
dair olumlu açıklamalar devam ederken, artan vaka sayılarının yarattığı endişenin ön plana çıktığını 
görüyoruz. Japonya’da hızla yükselen vaka sayılarına karşılık “maksimum uyarı” durumuna geçildiği 
açıklanırken, ABD’nin New York eyaletinde okullar bir kez daha kapandı. Avrupa’da da aşı haberleri 
pozitif karşılanırken, salgının kontrolüne ilişkin endişeler sürüyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları ve konut satışları takip edilecek. Avrupa Birliği bugün İngiltere ile yapılan ticaret 
müzakerelerini görüşmek üzere bir Liderler Zirvesi düzenleyecek.  
 
Yurt içi piyasalarda dün veri gündemi sakin kalırken, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamaları takip 
edildi. Erdoğan’ın yüksek faize vurgu yaparak bununla üretim ve yatırım yapılamayacağını dile 
getirmesinin ardından Dolar/TL 7,7894 seviyesine yükseldi. Devam eden açıklamalarında tek hedefin 
enflasyonu tek haneli seviyeye düşürülmesi olduğuna vurgu yapması ardından ise fiyatlamaların 
normalleştiğini izledik. Dünü 7,7180 seviyesi üzerinde bitiren kur yeni güne 7,7178 ile başladı. Kritik 
TCMB PPK kararı öncesinde kurda yatay ve sıkışık bir hareket izlenirken, bugün TSİ 14.00’de 
açıklanacak faiz kararı kurda volatiliteyi artırabilir. Faiz artırımına ilişkin tahmin aralığı 150 – 500 baz 
puan arasında oluşmuş durumda. Yapılacak faiz artırımı ile verilecek mesajlar iletişim açısından önemli 
olacaktır.  
 
Ons altın aşı haberlerinin etkisi ile baskı altında kalmaya devam ediyor. Dün Pfizer- BioNTech 
açıklamaları sonrasında 1.865$ seviyesine çekilen ons altının bu seviyeden sınırlı tepki alımları ile 
karşılaştı. Yukarı yönlü hareketi destekleyecek yeni bir hikâyenin olmayışı altının 1.900$ altındaki 
seyrini korumasına neden olabilir. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1900 seviyesi üzerine denemelerini sürdürdü ancak kalıcılık sağlayamadı.  1,1893 

seviyesi üzerinde 1,1920 – 1,1960 dirençleri ön plana çıkacaktır. Aşağı yönde ise 1,1820 – 1,1790 
desteklerini izliyoruz.    

 
 Ons altın, 1.850$ destek seviyesi üzerinde yatay bir görünüm izliyor. Yukarıda 1.900$ üzerinde 

kalıcı olması halinde 1.910$ - 1.920$ dirençlerine doğru alımlar gelebilir. Aksi halde aşağıda 
1.850$ ana destek konumunda. 
 

 Gümüş, 24$ üzerinde hareket ederken, genel görünümde daralan üçgen formasyonu oluşmuş 
durumda. Bu alan içerisinde yukarıda 24.5$ önemli olup bu seviyenin üzerine çıkması 
durumunda yukarıda 25.6$ direncine öne çıkabilir. Aşağıda ise 23.8$ - 22.9$ destek seviyeleri 
takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 7,7000 seviyesinin etrafında fiyatlamalar sürüyor. Yukarı yönde 7,8712 direncini, aşağı 
yönde ise 7,4970 desteğini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, dün 1,3312 seviyesine kadar yükseldi ancak kapanışını 1,3269 seviyesinden 
gerçekleştirdi. 1,3300 üzerinde kapanışlarda yükseliş 1,3340 – 1,3380 seviyelerine doğru devam 
edebilir. Geri çekilmelerde ise 1,3210 - 1,3180 desteklerini takip ediyoruz. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Çarşamba günü AOFM %14,80’e yükseldi.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptığı açıklamalarda, yüksek faizle üretim, yatırım yapılamayacağını ve istihdamın sağlanamayacağını belirtti. Erdoğan yatırımcıların 

yüksek faize ezdirilmemesi gerektiğini belirtirken artık yatırıma, istihdama, ihracata çok daha güçlü şekilde odaklanılması gerektiğini ifade etti. Erdoğan, fiyat 

ve finansal istikrarın sağlanacağı ve enflasyonun birinci öncelik olduğuna açıklamalarında yer verirken, hedefin bir an önce tek haneli enflasyon rakamlarına 

ulaşmak olduğuna vurgu yaptı.  

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde ekimde TÜFE aylık bazda %0,2 artarken, yıllık enflasyon -%0,3 olarak açıklandı. Çekirdek TÜFE yıllık bazda %0,4 olarak gerçekleşti. 

 İngiltere’de enflasyon ekimde aylık bazda %0,0 olurken, yıllık TÜFE %0,7 olarak gerçekleşti.  

 AB Komisyonu, Belçika, Fransa, Yunanistan, İtalya, Portekiz ve İspanya’yı orta vadede mali sürdürülebilirlik konusunda uyarırken, Euro Bölgesi Hükümetlerinin 

ekonomik toparlanmayı salgından korumak için 2021 yılında harcamalarını sürdürmesi gerektiğini açıkladı.  

 İngiltere'de benzin ve dizelle çalışan yeni araç satışının 2030 yılından itibaren yasaklanmasının planlandığı bildirildi. 

 AB Kaynaklarından gelen bilgiye göre, Brexit görüşmelerinde gerçekçi son tarihin 23 Kasım olabileceği değerlendirildi.  

 IMF, Almanya ekonomisinde bu yıl %5,5 civarında bir daralma beklediğini açıkladı.  

 İngiliz basınında yer alan haberde, AB liderlerinin Brexit'te anlaşmasızlık planının açıklanmasını istediği bilgisi yer aldı.  

 

ABD 

 ABD'de finansal piyasalar düzenleyici kurumu SEC’in, Çinli şirketlerin ABD'deki hisse endekslerinden çıkarılmasına neden olabilecek bir düzenlemeye hazırlandığı 

bilgisi basında yer aldı.  

 Amerikan ilaç firması Pfizer, BioNTech ile yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirdiği aşının 3'üncü aşama denemelerini sonuçlandırdığını ve aşının virüse 

karşı %95 etkili olduğunu belirtti. 

 Konut başlangıçları ekim ayında beklentilerin üzerinde %4,9 artış gösterdi.  

 Çok uluslu ABD şirketi Johnson&Johnson'a bağlı Janssen şirketinin geliştirdiği yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısının 3. aşama klinik denemelerinin 9 ülkede 30 

bin gönüllüye uygulanacağı açıklandı. 

 Pfizer – BioNTech ortaklılığında yürütülen Kovid-19 aşısına yönelik açıklamalar geldi. Açıklamalara göre, Kovid-19 aşısı nihai analizine göre %95 etkinlik gösterdiği 

ve aşının etkinliğinin yaş, ırk ve etnik kökenlere genel olarak uyumlu olduğu değerlendirildi. Ayrıca Kovid-19 aşısı için ABD’de acil kullanım onayı başvurusunun 

planlandığı açıklandı. 

 New York Fed Başkanı Williams, Kovid-19 vakalarında yaşanan hızlı artışın ekonomiye hasar verebileceği uyarısında bulundu. 

 

Asya 

 Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakalarının son günlerdeki artış hızına karşı ülkesinin "maksimum uyarı" durumunda olduğunu 

söyledi. 

 Çin Maliye Bakanlığı, ülkenin ilk negatif faizli tahvil ihracını gerçekleştirdi. Euro cinsinden ihraç ile toplamda 4,74 milyar dolarlık borçlanma gerçekleştirilen 

ihalede 2017 yılından bu yana ilk kez dönülen uluslararası tahvil piyasalarına ilk negatif faizli satışı da gerçekleştirmiş oldu. Gerçekleştirilen ihracın 750 milyon 

Euro olan kısmı 5 yıllık vadeli ve bu kâğıtlarda faiz negatif %0,15 olarak fiyatlandı. Negatif faizli kısım ihracın en küçük bölümü olurken ihraca toplam talep 18 

milyar Euro oldu. 

 

 

 
 

 

 


